INDICAÇÃO N° 195/2017
Autor: RUBENS HUMBERTO FERREIRA DE SOUZA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS NO SENTIDO DE
RESTAURAR O ASFALTO NO FINAL DA RUA: AVELINIO G FILHO
NO BAIRRO: MARIA ÁUREA. PRÓXIMO AO CRUZAMENTO COM A
RUA VINTE E SETE.

111 	PROTOCOLO GERAL N° 3545/2017
Data: 02/10/2017 - Horário: 14:20

111111111111111111111111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com ao Departamento Competente, solicitando providencias no

sentido de restaurar o asfalto no final da rua: Avelinio G Filho no bairro: Maria Áurea, próximo

ao cruzamento com a rua Vinte e Sete.

ENCAMINHA-SE
0'3 OUT. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores local.

Considerando que existe no final da referida rua com trecho com asfalto extremamente avariado.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário, seja oficiado o Prefeito Municipal, com ao

Departamento Competente, solicitando providencias no sentido de restaurar o asfalto no final da

rua: Avelinio G Filho no bairro: Maria Áurea, próximo ao cruzamento com a rua Vinte e Sete.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de outubro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

_

J 4

-~11111~1~

Jilikk

=
=0..) e:

ti
:

, 	;--....
cF_L
5. c2

(£2
Q ta.

rD
ctrà•g==

r
tD

debIa‘"°
12,DX.53

• ‘5.42'\

z
c
ce
c; .-,

.)›.

a;

cD
...5:.
5`

R. José Teodoro

to
3 ost

cl)
wi
o Po
c-) 	 --I

c.)
R. Quatro 	co 	 (.7)* 	 c

6 	 E
Cr

o <
O)

Q.
2 	 0 c 	 O

_ MI& 	 iir
iiixx oeor eded -. -0 >

	Page 1
	Page 2
	Page 3